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Fonden 

FO Fond Hillerød/Allerød/Helsinge 

Milnersvej 41 D 

3400 Hillerød 

 

CVR-nummer: 28113382 

Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017  

 

Bestyrelse 

Mogens Larsen 

Martin Baltzer Hansen 

Ole Wiil-Andersen 

Hans-Henrik Steckhahn 

Per Hartvig Adamsen 

Gitte V. Hansen 

Silas Klein Jensen 

Steen Andersen 

Helle Osther Friederichsen 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Hillerød 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

Vølundsvej 6B 

3400 Hillerød 

 

Kontaktpersoner: 

Peter Jørgensen 
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Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2017 - 31. december 2017 for FO Fond 

Hillerød/Allerød/Helsinge. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stil-

ling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. de-

cember 2017. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til bestyrelsens godkendelse. 

 

Hillerød, 28. juni 2018 

 

 

Bestyrelsen: 

 

 

Mogens Larsen  Martin Baltzer Hansen  Ole Wiil-Andersen 

Formand 

 

 

Hans-Henrik Steckhahn Per Hartvig Adamsen  Gitte V. Hansen 

 

 

 

Silas Klein Jensen Steen Andersen   Helle Osther Friederichsen 
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Til ledelsen i FO Fond Hillerød/Allerød/Helsinge 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for FO Fond Hillerød/Allerød/Helsinge for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. de-

cember 2017, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregn-

skabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. 

december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ŶiŶgeŶs afsŶit ”Revisors aŶsvar for revisioŶeŶ af årsregŶskabet”. Vi er uafhæŶgige af fonden i overensstemmelse 

ŵed iŶterŶatioŶale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille 

driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Hillerød, 28. juni 2018 

 

Dansk Revision Hillerød 

Godkendt Revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26580390 

 

 

 

Peter Jørgensen 

Registreret revisor 

mne3069 
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Fondens væsentligste aktiviteter 

Fondens væsentligste aktivitet og formål har i lighed med tidligere år været, at besidde aktier i FO Ejendomme 

A/S, for at styrke dette selskabs formål.             

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Fonden har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

GOD FONDSLEDELSE – FO FOND HILLERØD/ALLERØD/HELSINGE 
 
 
Bestyrelse og administration 
 
FO FOND HILLERØD/ALLERØD/HELSINGE ledes af en bestyrelse på 10 medlemmer. Den 10. plads skal altid be-
sættes af en praktiserende advokat med kontor i Hillerød, Allerød eller Helsinge og skal være en i forhold til 
stifteren uvildig.   
 
Bestyrelsen afholder minimum 3 årlige møder. Bestyrelsens medlemmer vælges for to år ad gangen, og et besty-
relsesmedlem kan ikke beklæde denne post længere end til udgangen af det år, hvori vedkommende når folke-
pensionsalderen.  
 
Bestyrelsens arbejde er ulønnet.  
 
FO FOND HILLERØD/ALLERØD/HELSINGE har ingen direktion og administrationen varetages af 3F  
Frederiksborg. 
 
En detaljeret gennemgang af FO FOND HILLERØD/ALLERØD/HELSINGE’s opfyldelse af Anbefalingerne for God 
Fondsledelse efter følg-eller-forklar-princippet er bilag til årsrapporten.   
 
BESTYRELSE - FO FOND HILLERØD/ALLERØD/HELSINGE  
 
Formand Mogens Larsen 
Født 1961. Mand. Medlem af bestyrelsen siden 2018. 
 
Afsluttede folkeskolen med realeksamen gik i lære som tømrer, 
 
Arbejdede som tømrersvend i forskellige firmaer fungerede som tillidsmand, arbejdsmiljørepræsentant og sjak-
bejds. 
 
Valgt til afdelingsledelse i Snedker og Tømrer forbundet i 1988. 
 
Ansat som fagligsekretær i TIB Nordsjælland 2004 
 
Byggegruppeformand og næstformand 3F Frederiksborg 2011. 
 
Ansat som faglig sekretær 3F Bygge-, Jord- og Miljøarbejdernes fagforening. 2018  
 
Gennemført forskellige kurser samlet ca. 30 uger i forbundets og Los tillidsmandsuddannelse. 
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Hans-Henrik Steckhahn 
Født 1960. Mand. Medlem af bestyrelsen siden 2012. 
 
Hans-Henrik Steckhahn forlod folkeskolen efter 10. klasse hvorefter han påbegynder landbrugsuddannelse til 
grøn bevis. Springer fra og arbejder i en årrække indenfor landbruget indtil han i 1981 tager buskørekørt. 
 
Arbejder herefter som buschauffør til 1996, hvor han ansættes i Hillerød Kommune som specialarbejder. 
 
Siden 2004 været tillidsmandssuppleant og tillidsmand fra 2009.  
 
I 2014 taget den 1-årige mellemlederuddannelse på AMU-centeret.  
 
Har siden 2007 været valgt til afdelingsbestyrelsen i 3F Frederiksborg og er næstformand i Den Offentlige Gruppe. 
Har taget tillidsmandsuddannelsen i 3F regi – særligt med fokus på kommunikation, bestyrelsesarbejde mv. 
 
Mens børnene boede hjemme været aktiv i bestyrelsesarbejde mv. i håndbold og fodboldklubber og i spejder-
forening.  
 
Birgit Victor Hansen 
Født 1955. Kvinde. Medlem af bestyrelsen siden 2012. 
 
Birgit Victor Hansen har taget studentereksamen i 1974. Herefter var hun i 1½ år på Den Rejsende Højskole.  
1977-1981 i lære som offsettrykker og arbejder herefter som trykker – fra 1992 frem til 2006 på Aller Tryk og 
2007 til 2009 på Trykkompagniet. 
 
Uddannet industrioperatør i 2010 og har efterfølgende arbejdet på Novo Nordisk som vikar.  
 
Fra 2013 arbejdet som medhjælper på Hillerød Bibliotek. 
 
Under lærlingeuddannelsen aktiv i lærlingebevægelsen bl.a. i EFG Fællesråd og Lærlingeråd. Er under hele ud-
dannelsesforløbet bestyrelsesmedlem i Litografernes Lærlingeklub og formand for denne i en periode frem til 
færdiguddannet i 1981. I lærlingeperioden samtidig kredsbestyrelsesmedlem i kreds 1 – Litograferne. 
 
Fra 1984 til 1997 aktiv i forældrebestyrelsesarbejde i daginstitutioner i Hillerød. 
 
Fra 1994 – 2001 medlem af afdelingsbestyrelsen i Grafisk Forbund Frederiksborg Amtsafdeling – i en periode 
forŵaŶd og saŵtidig observatør i Grafisk ForbuŶd kreds 1’s bestyrelse i forŵaŶdsperiodeŶ. 
 
Fra 1992 – 2006 arbejdet ved Aller Tryk og har i denne ansættelsesperiode siddet i bestyrelse i Trykkernes Faglige 
Klub og i fællesklubbens bestyrelse som sekretær. 
 
Taget tillidsmandsgrunduddannelsen i Forbund og LO. 
 
Martin Baltzer Hansen 
Født 1981. Mand. Siddet i bestyrelsen siden 2012. 
 
Martin Baltzer Hansen forlod folkeskolen efter 10. klasse og gik i lærer som malersvend – uddannet 2001.  
 
Arbejdet som malersvend indtil han januar 2007 ansættes som faglig sekretær i Malernes Fagforening, Hillerød 
afdeling.  
 
I forbindelse med strukturændring i Malerforbundet i 2011 vælges Martin s som formand for Sjællandsafdelin-
gen. Februar 2016 vælges han som forbundssekretær i Malerforbundet til at forestå fagretslige arbejder, deltage 
i overenskomstforhandlinger mv. 
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Aktiv i lærlingearbejde, sidder med i lokalafdelingens lærlingebestyrelse og via dette også fra 2000 medlem af 
afdelingsbestyrelsen. Kommer i lærlingelandsledelsen, hvor han sidder indtil 2003 og i de sidste 2 år som besty-
relsesformand for lærlingelandsledelsen. I de 2 år også lærlingerepræsentant i Malerforbundets Hovedbesty-
relse. 
 
Efter at være blevet svend fortsætter Martin i afdelingsbestyrelsen og har siddet dér indtil sammenlægningen i 
2011.  
 
Fra 2007 til 2016 bestyrelsesmedlem i LO Nordsjælland. 
 
Har gennemført hele tillidsmandsuddannelsen indenfor Malerforbundet, inkl. kassér uddannelse mv. Efter ansat 
i forbundet som faglig sekretær sidder han nu i hovedbestyrelsens som tilforordnet. 
 
Helle Friedrichsen 
Født 1963. Kvinde. Medlem af bestyrelsen siden 2016. 
 
Helle Friedrichsen går ud af folkeskolens 10. klasse. Tager derefter efg-lærlingeuddannelsen Handel og Kontor 
og bliver kontorassistent. Arbejder på stor industriarbejdsplads og er som elev tillidsrepræsentant for lærlingene. 
Bliver kort tid efter færdiguddannet tillidsrepræsentant for de over 200 kontorassistenter på arbejdspladsen. 
Sidder med i virksomhedens samarbejdsudvalg, som eneste kvinde blandt 18 mænd. Hun får nedsat et ligestil-
lingsudvalg og bliver formand for dette (B&W MAN Diesel - på det tidspunkt 1600 ansatte).  
 
1985 ansat i HK Forbunds Arbejdsmiljøafdelingen som sagsbehandler i arbejdsskadesager. Efter 2 år må hun op-
sige jobbet, da der ikke kan findes pasningsmuligheder til førstefødte barn og arbejder i de kommende år som 
løsarbejder som vikar. 
 
Efter 2 børn ansættes i 1991 igen på B&W MAN Diesel og bliver igen tillidsrepræsentant. Sidder i samarbejdsud-
valget indtil hun forlader jobbet i 1996.  
 
Ansættes i 1996 som IT ansvarlig i Ergoterapeutforeningen.  
 
I 1998 ansættelse i Teknisk Landsforbund som arbejdsskadesagsbehandler. Efter ½ år tiltræder stilling som for-
retningsfører i Teknisk Landsforbund (a la direktionssekretær for forretningsudvalg mv.). 
 
I 2007 ansættelse i 3F Forbundskontor i København som projektkoordinator i en række forskellige projekter i 
forbundet - målrettet mod afdelingerne.  
 
2011 – 2013 selvstændig bogholder. 
 
2013 ansat på 3F Frederiksborgs kassér kontor og overtager i 2015 kassér posten. 
 
Maj 2017 valgt som formand 3F Frederiksborg. 
 
Gennemført tillidsmandsuddannelser indenfor række fagforbund. Er p.t. i gang med den 3-årige akademiuddan-
nelse på LO-skolen (Konventum). 
 
Steen Andersen 
Født 1962. Mand. Medlem af bestyrelsen siden 2012 
 
Steen Andersen forlod folkeskolen efter 9. klasse.  
 
Uddannet kommis og senere serviceassistent og arbejdet som sådan på Hillerød Sygehus.  
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Valgt som sektorformand for Servicesektoren FOA Nordsjælland og fuldtidsansat i fagforeningen. Særlig kompe-
tence indenfor forhandling. 
 
Har gennemgået tillidsmandsuddannelse indenfor forbundet og bestyrelseskursus om pligt og ansvar. Endvidere 
uddannelse indenfor løn, forhandling og mødeforberedelse.  
 
Valgt til FOA Nordsjællands afdelingsbestyrelse og FOAs hovedbestyrelse 
 
Ole Will Andersen 
Født 1962. Mand. Medlem af bestyrelsen siden 2017. 
 
Efter folkeskolen i lære og uddannet blikkenslager i 1983.  
 
I 1995 tillidsmand i Sanoterm Danmark A/S og vel samme år valgt ind i Blik & Rør Forbundets Kredsbestyrelse.  
 
2002 valgt som faglig medarbejder i kredsen og fra da af fuldtidsansat i fagforeningen.  
 
2007 valgt som kredsformand. 
 
Siddet i forbundets hovedbestyrelse siden 2002 og forbundets forretningsudvalg siden 2007. 
 
Sidder i lokalråd for Arbejdernes Landsbank Roskilde afdeling. 
 
Gennemført 3-årig akademiuddannelse i ledelse på LO skolen (Konventum). 
 
Per Hartvig Adamsen 
Født 1956. Mand. Medlem af bestyrelsen siden 2008. 
 
Gik ud af 9. klasse og gik i lære som snedker, men hoppede fra 1 år før, han var færdiguddannet. Arbejder herefter 
som jord- og betonarbejder - heraf 10 år som sjakbajs. 
 
Siden 1993 ansat som faglig sekretær i SID – nu 3F. 
 
Valgt til afdelingsledelse i SID Allerød i 1981 og næstformand siden 2001 – nu i 3F Nordsjælland Øst. 
 
Gennemført SIDs STI-uddannelse – som er et 24 uger modul fordelt over 3 år vedrørende ledelse, fagretslig be-
handling mv.  
 
Mens børnene boede hjemme aktiv engageret i praktisk og organisatorisk arbejde i fodboldklub.  
 
Silas Klein Jensen 
Født 1984. Mand. Medlem af bestyrelsen siden 2017. 
 
Afsluttede folkeskolen og tog HF eksamen. 
 
Gik i lære som murer. 
 
Arbejder som murersvend i forskellige firmaer har fungeret som tillidsmand, arbejdsmiljørepræsentant og sjak-
bejds. 
 
Valgt til bestyrelsen murerklubben og 3F Nordøstsjælland. 
 
Medlem af 3Fs hovedbestyrelse. 
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Ledelsesberetning 
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Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af fondens for-

hold væsentligt. 
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    2017  2016 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Andre eksterne omkostninger  -95.672  -33 

  Resultat før finansielle poster  -95.672  -33 

1  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  6.339.940  9.233 

  Finansielle indtægter  466  0 

  Årets resultat  6.244.734  9.200 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den in-

dre værdis metode 

 6.339.940  9.108 

  Overført resultat  -95.206  92 

  Resultatdisponering i alt  6.244.734  9.200 
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    2017  2016 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

2  Kapitalandele i associerede virksomheder  42.317.961  36.228 

  Finansielle anlægsaktiver  42.317.961  36.228 

       

  Anlægsaktiver i alt  42.317.961  36.228 

       

3  Likvide beholdninger  470.653  313 

       

  Omsætningsaktiver i alt  470.653  313 

       

  Aktiver i alt  42.788.614  36.541 
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    2017  2016 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Fondskapital  1.000.000  1.000 

4  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  41.567.961  35.228 

5  Overført resultat  205.653  301 

6  Egenkapital i alt  42.773.614  36.529 

       

  Anden gæld  15.000  12 

  Kortfristede gældsforpligtelser  15.000  12 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  15.000  12 

       

  Passiver i alt  42.788.614  36.541 

       

       

7  Eventualforpligtelser   

8  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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    2017  2016 

Noter  DKK  1.000 DKK 
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1 

 

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder 

 

 

 

 
       

  Resultatandele fra FO Ejendomme A/S  6.339.940  9.233 

  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder i alt  6.339.940  9.233 
 

2 

 

Kapitalandele i associerede virksomheder 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. januar  375.000  375 
  Kostpris 31. december  375.000  375 
       
  Værdireguleringer 1. januar  35.853.021  26.745 
  Årets resultatandel  6.339.940  9.233 
  Udloddet udbytte  -250.000  -125 
  Regulering udloddet udbytte tidligere år  0  4 
  Øvrige egenkapitalbevægelser  0  -4 
  Værdireguleringer 31. december  41.942.961  35.853 
       

  Kapitalandele i associerede virksomheder i alt  42.317.961  36.228 

       
 

   
Navn Hjemsted Ejerandel 
FO Ejendomme A/S 2200 København N 25 %       

  

 

3 

 

Likvide beholdninger 

 

 

 

 
       

  Arbejdernes Landsbank, konto 53580523933  470.653  313 

  Likvide beholdninger i alt  470.653  313 
 

4 

 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

 

 

 

 
       

  Datterselskabsreserver, primo  35.228.021  26.120 
  Årets henlæggelse til reserve  6.339.940  9.108 

  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt 41.567.961  35.228 
 

5 

 

Overført resultat 

 

 

 

 
       

  Overført resultat, primo  300.859  213 
  Øvrige egenkapitalbevægelser  0  -4 
  Årets overførte resultat  -95.206  92 

  Overført resultat i alt  205.653  301 
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Noter     
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6 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  1.000  35.228  301  36.529 
  Årets resultat  0  6.340  -95  6.245 

  Egenkapital ultimo  1.000  41.568  206  42.774 

     
 

7 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

8 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har fonden valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og ak-

tivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå fonden, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskat-

teordningen mv. 

 

Resultat fra associerede virksomheder 

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 
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Skat af årets resultat 

Fonden er skattepligtig i henhold til lov om beskatning af fonde og visse foreninger (Fondsbeskatningsloven)  

 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 

tab. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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  _challenge QzQ4N08tWVNYVFQtU0taVUgtRjJNWEMtWFpDSTAtMzdNTkU=
  TimeStamp MjAxOC0wNy0yMCAxMDowMzo1MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 C0uyXcqDVXxV+Hu7PbpOGr/uZ+WFVdawTLVlxgnurEM=


 
Ke85BEK63bybSFrTiYL2rQf7KwL3XhD2sXxyeykDwrIyE/tVlbYjEyLN+CoWFMCTfiTWf/4xw6MW
4IXxLKiUVJCTXmB6gImgMfokQc0Dij3V+mPYCWzmj2sz6WayWNigq4g+xHOqWiic7JHixstfCaeA
HNK5ydqPK3Woss/FUI+fwiwxYa+MOaocWAphIZf2RQ8cvL3+8LfkdBOA8n/ZzQ51nwqe/l53ojQL
lVdh2isjZbFTeVg1vlmAZoc8jBoRjPfxoXyt4fnDLv3sPxCoL4BEYND18XDYCebCYYGXJiUaxOFZ
6IQfjv7H3/WYZh7TizubfhAQ+p9kmwcstBz4KA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMV80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMS4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MjI4MzE4NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiNFNPSEktNFRNWU4tNVUyQ0wtOEIwMzAtVEdDQ0ItRUFXS1oiLCJkaWdlc3QiOiJlNGRjYTJmMzk4ZjRmZmYwNDBmZTdiNWQ4NzIyMjM1ZmEzOGRlOTdkNTA3YTVmZTU2N2QxNmM1N2YxYjIyYzA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVVROOE0tV0lJVkItMUVWRU8tUVZGMUstQUIySVUtM08ySEIiLCJkaWdlc3QiOiJhYzEwNGEwMzY3MGE5Y2VlNDMxNmEwNjgyMmI5ZGE0NTAwN2FiZWMyZWFkOTdlZDA0NmZhMTQwZTMxZTA2Y2Y3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MTBXTEktVjQxQU4tNTZMN04tRU5CTTMtWDNIRTUtOEVUTEs=
  TimeStamp MjAxOC0wNy0yMCAxMzo0NjoyOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 wslcZV0fYHujw9Z9ll+tV/cplZ5z0owIWKVkO/d+GiE=


 
hfNYAzo0qJeVS2YqdZptW2zZyeVQSq9L41ReBpExbjCxnLQhHfTc5kFDF78JA6PxjOA8p7Euygfr
xoFHKtxjIV7HX2I2jS/tfmnfgEFeVuGdZIeQGZ/fqdHPZwxSJ7SmeaNP5D6UQ79Q6UvtB2Pd2BJV
l/HFLn3aiGW/OPsAa31NTpXFwlmKAlqRfGr2SvhAWmAKG1G/JmnppLKHNebToYqU3WXUw3d5G6oc
PLYEZG7Rqxz2AOC4ZHKX1mONB4BmnlmhJlYpX6CtC4JiHjm4//DvvplsRUcbR4Di1CpgZowRdABw
28V1c8gUCOUKuEVKGYMgHpRW7ir1Z015b0fP2A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
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  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDcuMS4xOyBFNTgyMyBCdWlsZC8zMi40LkEuMS41NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY3LjAuMzM5Ni44NyBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MjI4MzE5OA==
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  _challenge UEs3SU0tWjcwVUgtU1lJUFUtQVg0MDEtMUMzNEgtRFlPU04=
  TimeStamp MjAxOC0wNy0yMCAxNDoyNDoyOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 zoquq91OzJEnvEvZvrl0T9b7+3pqtel42fSG+E2tIM0=


 
EEEv8piVuxo99MVp7aqjb5SyTPAqdS2DHTeWuCHvZG0IMD0KUO5tIkJLlivIPlVmHMcsawHOe9Ji
5eGhRWs/F8lLI1bcTEJhGQvjV/+YovzYMzS6rnEYTag0PktmqWYv8JFvvjG940Ead4OTcuQA1XH3
Xz7ZAYJUKR0Ag4nogsI8YNB7CzlPZYDRJlKPho5klj75+M1KjB2IKt5UvJGAqY2c1dUhsI6xHDZy
EtHDN5F89wW8FfhMl+xtgIvJtwreUzSPM9c3PqJ07+F3UoPKIYT/KpS13u7luVYLMk/ng3+N8hw5
P9Ba8R2klDlhS6pwrAwy3Pmhyz93l656npt8sA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMV80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMS4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MjI4MzE2Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiNFNPSEktNFRNWU4tNVUyQ0wtOEIwMzAtVEdDQ0ItRUFXS1oiLCJkaWdlc3QiOiJlNGRjYTJmMzk4ZjRmZmYwNDBmZTdiNWQ4NzIyMjM1ZmEzOGRlOTdkNTA3YTVmZTU2N2QxNmM1N2YxYjIyYzA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVVROOE0tV0lJVkItMUVWRU8tUVZGMUstQUIySVUtM08ySEIiLCJkaWdlc3QiOiJhYzEwNGEwMzY3MGE5Y2VlNDMxNmEwNjgyMmI5ZGE0NTAwN2FiZWMyZWFkOTdlZDA0NmZhMTQwZTMxZTA2Y2Y3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WllOSjctQlE3MFotNDIxTkotSlgyWVQtQkpQMEctUDhKRlg=
  TimeStamp MjAxOC0wNy0yMiAxNjoxMjoyMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 LWV/OvS4Luk2UZnRtqFVYtfvVI+CrV1Fey0HBnDTJrY=


 
CAexUpeulBcPTz+FxZhcdEbwdtU0tin+1FIkGbmclx8KJAKKlA9mBqFopijbTqPYoT963DapvNr9
T+JPnPO5jEzbZKCCdxGXx2vaE7LBukxN0oucjf0lAPwAnSZsdJs6L4nBP3tkeSMlgKjI4FbkFLhw
3i1U4+mv1/bkD3JPmlAiTJVBCvpmv+CMKnN9tA+/tdlRqA6B7Ng+j3c6RbNxAtU71G4K516J8Ro9
k5TippeK2UM+sL7IV6SZ8FrlqTKSHYDyEHOCHpRYG1Tbhvfau0/kOSPulQbZZp/lRzkFn8kxWrOg
TDiZd3tIDnw9VF1rCMDOmcGUDyZl2BfUlLWfQA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzUxLjAuMjcwNC43OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZ2UvMTQuMTQzOTM=
  signingRequestId MjI4MzIwNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiNFNPSEktNFRNWU4tNVUyQ0wtOEIwMzAtVEdDQ0ItRUFXS1oiLCJkaWdlc3QiOiJlNGRjYTJmMzk4ZjRmZmYwNDBmZTdiNWQ4NzIyMjM1ZmEzOGRlOTdkNTA3YTVmZTU2N2QxNmM1N2YxYjIyYzA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVVROOE0tV0lJVkItMUVWRU8tUVZGMUstQUIySVUtM08ySEIiLCJkaWdlc3QiOiJhYzEwNGEwMzY3MGE5Y2VlNDMxNmEwNjgyMmI5ZGE0NTAwN2FiZWMyZWFkOTdlZDA0NmZhMTQwZTMxZTA2Y2Y3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NVNKRUYtTUtVWkEtT0ZJTlgtU0IwQkwtTkUwWVgtRVRGTTI=
  TimeStamp MjAxOC0wNy0yMyAwODoyOTowMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Jaf4qlJBbqJ5Zo60wt+mNGLfHkwkmq5BZF8k/0NsI7U=


 
V19rRTTZSwxvaf1cJCYfhtj3dv4DKEykGaZO27xW+aoropdY+Lyq21D81E+qNL+K3xJyh8O7nuhz
xTYm8daOdQKIQHLO+yeO3j5Iw469s4x6vO55LGYoUHyMmxlDSEZsDfGLawVlymQNkQNz/fkAxSxz
LbJt8bU3pFD2R74uaZVtiG8r/ES3lC4gosp1MaCE9dxoraV8j0o1EWP4Ctt/j/8bsJLLnN1V9Uma
JuvfSfYNM1AXsO4MJ3Ls2w5qmEZ8HVSxQIukMyvRHaOHaJE533lkVL7EvF77BHzKHzUottdzAT8O
aAgHkdSbGgyW94hKDJaqbLstVD0clQS1OfaLyg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNjcuMC4zMzk2Ljk5IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MjI4MzE4MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiNFNPSEktNFRNWU4tNVUyQ0wtOEIwMzAtVEdDQ0ItRUFXS1oiLCJkaWdlc3QiOiJlNGRjYTJmMzk4ZjRmZmYwNDBmZTdiNWQ4NzIyMjM1ZmEzOGRlOTdkNTA3YTVmZTU2N2QxNmM1N2YxYjIyYzA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVVROOE0tV0lJVkItMUVWRU8tUVZGMUstQUIySVUtM08ySEIiLCJkaWdlc3QiOiJhYzEwNGEwMzY3MGE5Y2VlNDMxNmEwNjgyMmI5ZGE0NTAwN2FiZWMyZWFkOTdlZDA0NmZhMTQwZTMxZTA2Y2Y3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TzYxRTEtSDBNQ1gtVkNZSlctSE1ZTEgtWTRCMEUtWkNMMTY=
  TimeStamp MjAxOC0wNy0yMyAxMDoxNTo0MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 hLucPb3Bn0vjx3rErlMy68HT+VKPoByLmflLfQILYAY=


 
VP4ngTjLvELyaVKBEN8B5cLyZqUdyxFq5VrdJpnwW1fGjc6uyD78/Mlyq+lxN0k8qxTMRcDPlE7Y
5CX5wOKYYD7Cw0aBnwOk/D4qRTxJMIPqyD5W4cS/bsDDVx4PksrtsthUJ7Fe5soqrIAAJ83d/23k
R4H32/9uUTu3xOIQ4WgkTn4bfzCCXe1ga1rRgxvvw/tROhfNlUbdFghw6pacfAZtXo+sYkFpBVny
lm4vKoDTHjmn24knFOtHwHWl1GNYAxRFUT423mCXzYGSD+S6+RjQ9WA8sBQ2aaehKUxgW/lssUkI
J4Kq6/8MLBG2T8gFSTYUBHJNEYjhUsj/JTItmw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MjI4MzIyMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiNFNPSEktNFRNWU4tNVUyQ0wtOEIwMzAtVEdDQ0ItRUFXS1oiLCJkaWdlc3QiOiJlNGRjYTJmMzk4ZjRmZmYwNDBmZTdiNWQ4NzIyMjM1ZmEzOGRlOTdkNTA3YTVmZTU2N2QxNmM1N2YxYjIyYzA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVVROOE0tV0lJVkItMUVWRU8tUVZGMUstQUIySVUtM08ySEIiLCJkaWdlc3QiOiJhYzEwNGEwMzY3MGE5Y2VlNDMxNmEwNjgyMmI5ZGE0NTAwN2FiZWMyZWFkOTdlZDA0NmZhMTQwZTMxZTA2Y2Y3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVoxMTYtVkpJRU8tMjJBTjctNkhFREItVVhTVzQtRUdXWDM=
  TimeStamp MjAxOC0wNy0yMyAxMjozNjoyMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 bCkjf6txG5ioCUEWhpNN4PdQJwX68UCbHNm3IdV+2Og=


 
F8/RlIMn1zIun1XBDFJ3tdf0ZozcL0Ej5N9TOH2vKvSPelqAvvkSNCM7LazMsCl+9JJz9EhxpoSz
uJUzBrQscAuDowD+OTjNBxcsJYjBpJkN6ppiHHoYhMmvgCv/ZbRLK+Lmzctg1U16K2OIv7OR/yty
yQ5fCKQMl3m58ZrqPUaUF5eKRbFi+iYJR92Owl0ihkLo+7jkd6keUla3nFsRGdNlcsx8YLvAuYTE
jl14uUqUv5zP3ZCX48E/OT4ejVWD4vt8bbGbqf+lEdgYcFyPYPp7YFak/8GdB713CQj1tHv6VtoT
t871KVEe+le5u0IfNEaZWkZSpR9bjpROnutFdQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
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  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
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  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VVVkV05EQXRTVU15VlRJdE1GRlZWRWN0V0ZaUlZqSXRUVGhZV2pFdFJrVkVXRVk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1bCAzMCAwNzozOTowMSBDRVNUIDIwMTg=
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  2018-07-18 08:59:04 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-18 08:59:50 UTC   Ole Wiil-Andersen           195.215.238.186   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-18 09:04:29 UTC   Ole Wiil-Andersen           195.215.238.186   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-07-18 09:36:04 UTC   Martin Baltzer Hansen       87.49.147.202     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-18 12:16:55 UTC   Per Hartvig Adamsen         78.133.20.165     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-18 12:17:39 UTC   Per Hartvig Adamsen         78.133.20.165     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-18 12:17:45 UTC   Per Hartvig Adamsen         78.133.20.165     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-18 12:17:54 UTC   Per Hartvig Adamsen         78.133.20.165     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-18 14:17:44 UTC   Steen Andersen              77.233.228.226    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-18 21:07:53 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-18 21:22:06 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-18 21:22:18 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-18 21:58:08 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-18 21:58:12 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-18 22:01:36 UTC   Helle Osther Friedrichsen   80.199.62.186     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-18 22:01:36 UTC   Helle Osther Friedrichsen   80.199.62.186     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-19 05:15:48 UTC   Hans-Henrik Steckhahn       31.3.77.193       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-19 06:31:48 UTC   Helle Osther Friedrichsen   212.130.0.163     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-19 06:58:07 UTC   Helle Osther Friedrichsen   80.199.62.186     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-19 07:00:53 UTC   Helle Osther Friedrichsen   80.199.62.186     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-07-20 08:55:08 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Mogens Larsen" at "mogens.larsen@3f.dk"                                                                                                                                              
  2018-07-20 08:55:08 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Hans-Henrik Steckhahn" at "hhst@hillerod.dk"                                                                                                                                         
  2018-07-20 08:55:08 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Per Hartvig Adamsen" at "per.adamsen@3f.dk"                                                                                                                                          
  2018-07-20 08:55:09 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Steen Andersen" at "sa033@foa.dk"                                                                                                                                                    
  2018-07-20 08:55:09 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Birgit Victor Hansen" at "gitte.vh@mail.tele.dk"                                                                                                                                     
  2018-07-20 08:55:09 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Silas Klein Jensen" at "silas.jensen@3f.dk"                                                                                                                                          
  2018-07-20 08:55:09 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Martin Baltzer Hansen" at "mbh@maler.dk"                                                                                                                                             
  2018-07-20 09:39:56 UTC   Birgit Victor Hansen        31.3.77.198       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-20 09:57:07 UTC   Martin Baltzer Hansen       87.49.147.202     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-20 09:57:08 UTC   Martin Baltzer Hansen       87.49.147.202     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-20 09:57:20 UTC   Martin Baltzer Hansen       87.49.147.202     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-20 09:57:51 UTC   Martin Baltzer Hansen       80.62.116.103     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-20 09:57:53 UTC   Martin Baltzer Hansen       80.62.116.103     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-20 10:04:28 UTC   Martin Baltzer Hansen       80.62.116.103     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-07-20 13:33:34 UTC   Per Hartvig Adamsen         78.133.20.165     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-20 13:46:01 UTC   Per Hartvig Adamsen         78.133.20.165     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-20 13:48:58 UTC   Per Hartvig Adamsen         78.133.20.165     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-07-20 14:20:04 UTC   Silas Klein Jensen          83.72.178.130     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-20 14:26:39 UTC   Silas Klein Jensen          83.72.178.130     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-07-20 14:27:05 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-20 20:16:54 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-20 20:20:20 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-20 20:24:58 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-20 20:57:58 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-21 10:14:34 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-21 10:14:40 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-21 10:16:45 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-21 10:20:40 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-22 08:56:11 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Birgit Victor Hansen" at "gitte.vh@mail.tele.dk"                                                                                                                                     
  2018-07-22 08:56:11 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Hans-Henrik Steckhahn" at "hhst@hillerod.dk"                                                                                                                                         
  2018-07-22 08:56:11 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Steen Andersen" at "sa033@foa.dk"                                                                                                                                                    
  2018-07-22 08:56:11 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Mogens Larsen" at "mogens.larsen@3f.dk"                                                                                                                                              
  2018-07-22 10:00:25 UTC   Mogens Larsen               188.179.233.176   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-22 10:37:17 UTC   Birgit Victor Hansen        87.49.45.220      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-22 16:10:27 UTC   Mogens Larsen               80.62.116.190     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-22 16:10:34 UTC   Mogens Larsen               80.62.116.190     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-22 16:14:34 UTC   Mogens Larsen               188.179.233.176   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-07-22 18:55:35 UTC   Steen Andersen              87.49.147.97      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-22 22:11:43 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-22 22:30:19 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-23 07:58:00 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-23 07:58:03 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-23 07:59:44 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-23 08:00:57 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-23 08:06:26 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-23 08:06:38 UTC   Birgit Victor Hansen        87.59.121.79      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-23 08:27:23 UTC   Birgit Victor Hansen        212.130.0.163     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                 
  2018-07-23 08:27:34 UTC   Birgit Victor Hansen        212.130.0.163     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-23 08:30:36 UTC   Birgit Victor Hansen        212.130.0.163     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-07-23 10:04:41 UTC   Hans-Henrik Steckhahn       31.3.77.97        The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-23 10:15:11 UTC   Hans-Henrik Steckhahn       31.3.77.97        The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-23 10:17:11 UTC   Hans-Henrik Steckhahn       31.3.77.97        The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-07-23 12:33:58 UTC   Steen Andersen              77.233.228.226    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-23 12:37:43 UTC   Steen Andersen              77.233.228.226    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-07-23 12:37:43 UTC   Peter J?rgensen             77.233.228.226    A signing request email was sent to "Peter J?rgensen" at "paj@danskrevision.dk"                                                                                                                                                    
  2018-07-25 12:38:07 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Peter J?rgensen" at "paj@danskrevision.dk"                                                                                                                                           
  2018-07-27 12:39:07 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Peter J?rgensen" at "paj@danskrevision.dk"                                                                                                                                           
  2018-07-29 12:40:06 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Peter J?rgensen" at "paj@danskrevision.dk"                                                                                                                                           
  2018-07-30 05:38:43 UTC   Peter J?rgensen             188.120.68.54     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                              
  2018-07-30 05:39:10 UTC   Penneo system               188.120.68.54     The document signing process was completed                                                                                                                                                                                         
  2018-07-30 05:39:11 UTC   Peter J?rgensen             188.120.68.54     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
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